
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 20.000 mamitex para os funcionários da
Garagem Municipal e do Transporte Coletivo Urbano Gratuito. 
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 20.000 mamitex para os funcionários da
Garagem Municipal e do Transporte Coletivo Urbano Gratuito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 ATA PREGÃO 027-2019.pdf Baixar

29/05/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação -Diario Oficial do M... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

29/05/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/253/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-20000-mamitex-para-os-funcionarios-da-garagem-municipal-e-do-transporte-coletivo-urbano-gratuitonbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/381bf86dea4b77d75fef40a113faf6a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d280e2561311a63c7643765114d657.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb21abc712ab81b1caf530d187b1afe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa874a8cb159f4ed5c86c1404cf1fd2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 Edital Pregão Presencial 027-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9044e9864ce56a09993eb10a039120f.pdf

